ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito da Estância Turística de Avaré, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Leia-se como segue e não como constou:

INSC NOME DO CANDIDATO CARGO

12302 Adonis Alexandre Laquale Procurador Jurídico

12001 EDUARDO MASSUD Procurador Jurídico

16183 FABIO HENRIQUE DA CUNHA Agente de Compras

14021 ISABELLA CONTRUCCI GAMBINI FERREIRA Agente de Compras

16047 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA VIEIRA Agente de Compras

16049 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA VIEIRA Agente de Saneamento e Vetores

16059 KATIA REGINA MARTINS Cozinheiro

12459 ROBERTO COSMO DA SILVA Técnico em Manutenção em Equipamento de Informática

16244 SILMARA PEDROSO RODRIGUES Engenheiro de Segurança do Trabalho

15366 TITO LIMA DA SILVA Agente de Compras

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

Leia-se como segue e não como constou:

INSC NOME DO CANDIDATO CARGO OBSERVAÇÃO

12302 Adonis Alexandre Laquale Procurador Jurídico

15097 ANA BEATRIZ SPIASSE Agente de Saneamento e Vetores

17473 DARLIN MILENKA PADILLA AGUAYO Médico Clínico Geral

15039
FELIPE HENRIQUE NUNES PEREIRA
RIBEIRO Biólogo

15312 JOAO FRANCISCO DE JESUS JUNIOR Técnico em RX

15158 JOÃO VICTOR MILANELLO Dentista

15834
MICHELE APARECIDA RODRIGUES DOS
SANTOS Cozinheiro

Deferimento parcial - Será concedido
penas amamentação.

12459 ROBERTO COSMO DA SILVA
Técnico em Manutenção em Equipamento
de Informática

16106
RODOLFO HENRIQUE FERNANDES
SOARES Agente de Compras

16833 SUMARA REGINA DE MOURA AVILA Agente de Compras

15234 TATIANE APARECIDA ALVES LEGERE Cozinheiro

12294 TATIANE APARECIDA ALVES LEGERE Agente de Compras

15366 TITO LIMA DA SILVA  Agente de Compras

Deferimento parcial – Deferimento
somente para sala de fácil acesso (andar
térreo com rampa), transcritor, ledor.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Avaré, 16 de dezembro de 2022.

Joselyr Benedito Costa Silvestre
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ/SP